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7 grudnia 2020 r. zakończył się nabór wniosków do 3. edycji Programu Stypendialnego pn.
Pasje po Horyzont. Jest to program, który motywuje młodych, pełnoletnich mieszkańców
powiatu sławieńskiego do rozwijania najbardziej szalonych i odważnych pasji. W tym roku
komisja stypendialna przyznała trzy granty w wysokości 6.000,00 zł każde. W bieżącej
edycji swoje marzenia będą spełniali:

Magdalena Zawadka – mieszkanka Darłowa, studentka II roku Pedagogiki. Pasją1.
Magdaleny są książki. Kocha czytać i pisać, ale z dużym powodzeniem realizuje się
również jako recenzentka książek. Swoimi spostrzeżeniami dzieli się na
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instagramowym profilu.
Krzysztof Kołakowski  – mieszkaniec gm. Darłowo, uczeń III klasy w Zespole Szkół2.
Morskich w Darłowie. Jego pasją jest muzyka. Krzysztof jest gitarzystą samoukiem i
marzy o profesjonalnym sprzęcie oraz o rozwijaniu swoich umiejętności zarówno
podczas tworzenia muzyki jak i w czasie występów ze swoim ukochanym zespołem.
Sebastian Wierzbicki – mieszkaniec gm. Darłowo, uczeń III klasy I LO im. St. Dubois3.
w Koszalinie. Młody człowiek z wieloma pasjami, wśród których są: mindfulness,
medytacja, slow living, fotografia, nagrywanie filmów, poezja, tworzenie muzyki.
Jednak ponad wszystkim króluje Joga. Marzeniem Sebastiana jest rozwijanie swojej
ścieżki duchowej pod okiem najlepszych, certyfikowanych nauczycieli Yogi.

Ta wspaniale zapowiadająca się trójka Stypendystów sprawi, że nie będziemy się nudzić.
O tym, jak rozwijają się Stypendyści oraz jakie działania podejmą, można przeczytać na FB
Darłowskiego Centrum Wolontariatu – organizatora programu. Fundatorem stypendiów
jest partner strategiczny DCW belgijska spółka POC Partners, realizator projektu
inwestycyjnego pod nazwą Marina Royale Darłowo.

Uroczyste rozdanie grantów nastąpi 15 grudnia 2020 r. w siedzibie Darłowskiego
Centrum Wolontariatu. W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną w spotkaniu udział
wezmą Stypendyści, organizator oraz przedstawiciel POC Partners.

Raz jeszcze gratulujemy i życzymy nieustannego rozwijania skrzydeł i realizacji Pasji po
Horyzont!


